
M
om

en
to

vý
kl

íč

52

DVI-28LDVV-13Z

DVV-40ZDVI-28Z

Provedení:
-  Mechanický, ručně ovládaný násobič točivého neboli kroutícího momentu
-  Pro kontrolované utahování šroubů, resp. povolování 

šroubových spojů
-  Jednostupňová planetová převodovka
-  Pouzdro z odolného hliníku
-  Garantovaná přesnost je lepší než tolerance ± 3 %
-  Výstupní čtyřhrany s otvorem pro nástavce mechanických 

utahováků s pojistným kolíkem a kroužkem

Model Z:  se zahnutým reakčním ramenem ve tvaru „Z“ 
z chrom-vanadiové oceli

Model L:  s rovným reakčním ramenem ve tvaru „L“ a nastavitelným 
reakčním čtyřhranem, z lehkého kovu

Použití:
-  Používá se ve spojení s momentovým klíčem
-  Pro průmysl, na stavby, do servisů pro užitkové a osobní automobily, 

pro zemědělskou techniku, stavební stroje, stavby mostů, výrobu lodí, letadel 
a drážních vozidel, pro rafinérie, strojírenství a výrobu zařízení a údržbu

Dodávka:
Násobič točivého momentu DREMOPLUS v odolném transportním kufru 
s pěnovou vložkou, s pevně integrovaným reakčním ramenem závislým 
na modelu, certifikátem o zkoušce od výrobce a tabulkou pro nastavení.

A  Násobič točivého momentu

Provedení:
-  Velmi úzký, kompaktní a ergonomický tvar
-  Se softwarem SENSOMASTER4
-  Pevně integrovaná ráčna s jemným ozubením s 80 zuby a technologií QuickRelease
-  Odchylka zobrazení ± 4 %
-  Pro kontrolované utahování otáčením směrem doprava a doleva
-  Rozhraní USB pro datovou komunikaci s 2 500 paměťovými sloty
-  Volitelný režim hodnocení s LED a bzučákem

Dodávka:
Včetně micro USB kabelu, certifikátu o kalibraci v souladu 
s DIN EN ISO 6789-2:2017 a lithium-kovové baterie UN3480.

A  Elektronický momentový klíč 

Provedení:
-  Elektronický momentový klíč s mikroprocesorovým řízením
-  Pro kontrolované utahování otáčením směrem doprava a doleva
-  Dle DIN EN ISO 6789, se zpětnou návazností na národní normály
-  Robustní konstrukce určená pro použití v dílnách
-  Velký rozsah měření v Nm, s možností přepnutí na lbf-ft
-  Měření točivého momentu a úhlu otáčení
-  4 různé režimy měření
-  Možnost uložení až 5 parametrů šroubování
-  Rozhraní USB pro datovou komunikaci
-  2 000 paměťových slotů
-  Přesnost měření točivého momentu ± 1 %, ± 1 číslice
-  Přesnost měření úhlu otáčení ± 1 %, nejméně ale ± 1° na 360°  

při minimálně 4°/sec
-  Lze naprogramovat různé rozteče pro nástrčné nástroje 

-  Dobře čitelný, podsvícený displej
-  Rozlišení točivého momentu: 0,1 Nm, rozlišení úhlu otáčení: 0,1°
-  Snadno ovladatelný PC software pro bezproblémové programování 

a dokumentaci dat, export dat do MS Excel® Zámek kláves
-  Optická vizualizace: 3× LED (žlutá, zelená, červená),  

akustická signalizace: Bzučák
-  Možnost nastavení/naprogramování efektivní délky 

pro jiné nástrčné nástroje

-  Certifikát o zkoušce dle DIN EN ISO 6789:2003  
typ I třída C, kalibrace dle DAkkS-DKD-R 3-7,  
třída 1 (na dotaz)

-  Používají se zde standardní AA článek nebo 
volitelně akumulátory (NiMH)

A  Elektronický momentový klíč 

Dodávka:
Elektronický momentový klíč TorcoTronic III HighLine, nástrčná 
přepínací ráčna 1/2", USB kabel, software na CD-R, certifikát 
o zkoušce dle DIN EN ISO 6789:2003 typ I třída C, v průhledném 
plastovém boxu s vložkou.

Č. výr.
523192

DREMOPLUS Alu
(RG 5272)

max. 
Točivý 

moment
Nm

Velikost pohonu Výstupní velikost
Pře-
vod

Tolerance
 +/-
%

Hmotnost
kg

DVV-13Z 1 625,00  1300 1/2" vnější čtyřhran 3/4" vnější čtyřhran 1:5,0 3 1,9
DVI-28L 2 643,00  2800 3/4" vnější čtyřhran 1" vnější čtyřhran 1:5,5 3 3,4
DVI-28Z 2 116,00  2800 3/4" vnější čtyřhran 1" vnější čtyřhran 1:5,5 3 3,9
DVV-40Z 2 958,00  4000 1/2" vnější čtyřhran 1" vnější čtyřhran 1:16 3 5,4

Č. výr.
523194

SENSOTORK® 701
(RG 5276)

Výstupní velikost
min. točivý moment

Nm
max. točivý moment

Nm

Tolerance
 +/-
%

Celková délka
mm

701 418,90 1/4" vnější čtyřhran 1 20 4 210

Č. výr.
523178

TORCOTRONIC III
(RG 5272)

Výstupní velikost
nástrčný čtyřhran

mm
min. točivý moment

Nm
max. točivý moment

Nm

Tolerance
 +/-
%

TT3KH120 1 495,00 1/2" vnější čtyřhran  9 × 12 10 120 1
TT3KH350 1 622,00 1/2" vnější čtyřhran 14 × 18 70 350 1

½“ ¾“ 1“ ± 3 %

USB
¼“ EN / ISO

6789 ± 4 %

½“ EN / ISO
6789 ± 1 %

52/819

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


